
NOVÉ

GEBERIT
SELNOVA





OBSAH

GEBERIT SELNOVA

GEBERIT SELNOVA SQUARE

GEBERIT SELNOVA COMPACT

GEBERIT SELNOVA COMFORT

P EHLED VÝROBK

4

10

18

20

22



4

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA



Koupelnová řada Geberit Selnova je díky svým 
klasickým tvarům vhodnou volbou do jakékoliv 
koupelny. Geberit zde vsadil na jednoduchý 
a neokázalý design a zaměřil svou pozornost 
především na funkčnost. Kolekce Selnova 
se vymyká skvělým poměrem ceny a výkonu 
a vysokou kvalitou, která je již s Geberitem 
neodmyslitelně spojená. Klasicky nadčasová. 
Pro každou koupelnu.

GEBERIT
SELNOVA

DESIGN ČISTOTA VŠESTRANNOST

5



 GEBERIT SELNOVA



GEBERIT SELNOVA
UMYVADLA

HARMONICKY SLADĚNÉ KOUPELNY VŠECH VELIKOSTÍ
Umyvadla Geberit Selnova vycházejí ze souměrné, organické 
formy inspirované přírodou. Design kolekce Geberit Selnova se 
vyznačuje zaoblenou geometrií s jemnými křivkami. Společným 
znakem obou typů umyvadel je měkce modelovaný vnitřní mycí 
prostor a štíhlý okraj volně přecházející do prostorné platformy 
s otvorem pro baterii, která slouží jako odkládací místo. 

32

1 Měkké křivky Geberit Selnova jsou inspirovány přírodou. 2 Tenká hrana s plynulým 
přechodem do zadní odkládací plochy. 3 Sloup umyvadla v sobě skrývá zápachovou uzávěrku.

7



TLAČÍTKO SPLACHOVÁNÍ 
Geberit Sigma20

Pozvolné sklápění

Objem splachování

Nedotýká se podlahy

Snadné odejmutí 
sedátka

8

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA



GEBERIT SELNOVA
TOALETY A BIDETY

VHODNÉ TOALETY 
PRO KAŽDOU STAVEBNÍ SITUACI
WC mísy ze série Geberit Selnova mají rovněž klasické, měkké křivky. 
Abychom mohli nabídnout řešení pro rekonstrukci jakékoliv koupelny, 
jsou k dispozici jak závěsné, tak stojící modely, případně stojící WC 
s nadomítkovou nádržkou. Díky technologii Rimfree® bez splachovacího 
okraje je údržba toalet velmi snadná. 

V nabídce jsou také závěsné i stojící bidety ve stejném designu.

Široká nabídka závěsných, stojících a kombi WC 
pokryje veškeré typy stavebních situací. 

↓

9



10

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA SQUARE



SELNOVA 
SQUARE

DESIGN ČISTOTA VŠESTRANNOST

11



 GEBERIT SELNOVA SQUARE



3

UHLAZENÁ ELEGANCE, PERFEKTNĚ ORÁMOVANÁ

GEBERIT 
SELNOVA SQUARE
ŠTÍHLÁ UMYVADLA 
A KOUPELNOVÝ 
NÁBYTEK

BARVY KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU GEBERIT SELNOVA
KORPUS ELO



GEBERIT 
SELNOVA SQUARE
KLASICKÁ UMYVADLA 
A KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
UMĚ ENĚ ST ÍZLIVÝ KONCEPT EŠENÍ PRO ADU INSTALA NÍCH 

SITUACÍ
Č

1 2 3

1
2

3

BARVY KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU GEBERIT SELNOVA

KORPUS
ELO

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA SQUARE



Odolné proti 
vlhkosti

Tlumené 
dovírání 
zásuvek 
SoftClosing
Flexibilní 
kombinace

15



TLAČÍTKO SPLACHOVÁNÍ 
Geberit Sigma30

Pozvolné sklápění

Objem splachování

Nedotýká se podlahy

Snadné odejmutí 
sedátka

16

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA SQUARE



GEBERIT 
SELNOVA
SQUARE
TOALETY
A BIDETY



Flexibilní 
kombinace

ZKRÁCENÉ WC SELNOVA 
COMPACT zasahuje do 
prostoru pouze 49 cm

Pozvolné sklápění

Objem splachování

Nedotýká se podlahy

Snadné odejmutí 
sedátka

18 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA COMPACT



1 Elegantní a atraktivní: Měkká křivka malého umývátka 
Geberit Selnova dokonale zapadne i do menších prostorů.

GEBERIT 
SELNOVA COMPACT
DO KOUPELEN 
PRO HOSTY
I MALÁ MŮŽE BÝT KRÁSNÁ
Speciální řada Geberit Selnova Compact nabízí ideální 
řešení pro stylové koupelny malých rozměrů, nebo 
koupelny pro hosty. Umývátka s nízkou montážní 
hloubkou, rohové modely a rozměrově kompaktní WC 
a bidety jsou pohodlné a umožňují zároveň příjemnou 
volnost pohybu. V malé místnosti totiž záleží na 
každém centimetru.

1

BARVY KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU 
GEBERIT SELNOVA COMPACT

láva, lak matnýbílá s vysokým 
leskem, lakované

19



GEBERIT
SELNOVA COMFORT 

TLAČÍTKO 
SPLACHOVÁNÍ 

Geberit Sigma10

ZRCADLO 
Geberit Option

Objem 
splachování

Nedotýká 
se podlahy

Všestrannost

20

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA COMFORT



STYLOVÝ PROJEKT KOUPELNY 
PRO VŠECHNY GENERACE
Produkty Geberit Selnova Comfort umožňují starším lidem 
a osobám se sníženou pohyblivostí zachovat si v koupelně svou 
nezávislost, a to bez jakýchkoliv kompromisů na úkor kvality. 
Výrobky vybavené důležitými funkcemi přicházejí na trh 
v atraktivním designu. Jsou výsledkem dlouholetých zkušeností, 
které Geberit získal během vývoje a výroby sanitárních výrobků 
přizpůsobených potřebám všech generací. Mezi tato řešení patří 
velmi ploché umyvadlo, které poskytuje dostatek místa pro 
pohodlné zajetí vozíkem. Prodloužené WC s montážní hloubkou 
70 cm umožňuje jednoduché přesunutí z invalidního vozíku 
a podle potřeby je možné ho vybavit WC sedátkem nebo sedacím 
kruhem.

↑
Osobní hygiena u bezbariérového umyvadla je příjemná 
a snadná – dokonce i vsedě.

↑
WC s prodlouženou montážní hloubkou pro bezbariérový přístup 
vybavené sedacím kruhem.

21



SELNOVA

UMYVADLO GEBERIT SELNOVA
500.297.01.1

500.305.01.1

500.315.01.1

500.304.01.1

UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA 
S ASYMETRICKÝM P EPADEM
500.320.01.1

POLOZÁPUSTNÉ UMYVADLO GEBERIT 
SELNOVA
500.311.01.1

ROHOVÉ UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA
500.327.01.1

500.326.01.1

UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA
500.295.01.1

500.294.01.1

500.294.01.1

SLOUPY A POLOSLOUPY
500.329.01.1
500.341.01.1



ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA, RIMFREE
501.545.01.1

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA, ZVÝŠENÉ, 
RIMFREE
500.694.01.2

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA
500.260.01.1

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA, RIMFREE
500.265.01.1

STOJÍCÍ WC GEBERIT SELNOVA, RIMFREE
500.480.01.1

NÁSTĚNNÁ DESKA GEBERIT SELNOVA 
500.191.01.1

500.192.01.1

STOJÍCÍ WC GEBERIT SELNOVA, RIMFREE
500.393.01.1



WC SEDÁTKO GEBERIT SELNOVA
500.330.01.1
500.331.01.1

500.333.01.1

500.337.01.1

500.335.01.1

WC SEDÁTKO GEBERIT SELNOVA 
SE SEDÁTKEM PRO DĚTI

500.339.01.1

UMÍSTĚNÁ NA WC MÍSE 

500.269.01.1

500.268.01.1

STOJÍCÍ WC GEBERIT SELNOVA 
PRO ĚNOU 
NA WC MÍSE

500.287.01.1

STOJÍCÍ WC GEBERIT SELNOVA 
PRO ĚNOU 
NA WC MÍSE, RIMFREE

500.285.01.1

STOJÍCÍ WC GEBERIT SELNOVA 
PRO ĚNOU 
NA WC MÍSE

500.151.01.1

STOJÍCÍ WC GEBERIT SELNOVA 
PRO ĚNOU 
NA WC MÍSE

500.282.01.1

500.281.01.1

STOJÍCÍ WC GEBERIT SELNOVA 
PRO ĚNOU 
NA WC MÍSE, RIMFREE

500.283.01.1

STOJÍCÍ WC GEBERIT SELNOVA 
500.286.01.1

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA



PISOÁR GEBERIT SELNOVA
500.344.01.1

500.343.01.1

ZÁVĚSNÝ BIDET GEBERIT SELNOVA
500.264.01.1

M
PRO PISOÁRY

500.102.00.1



SELNOVA
SQUARE

UMYVADLO GEBERIT SELNOVA SQUARE
500.299.01.1

500.300.01.1

500.290.01.1

500.291.01.1

POLOZÁPUSTNÉ UMYVADLO GEBERIT 
SELNOVA SQUARE
500.313.01.1

UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA SQUARE
500.310.01.1

500.301.01.1

500.322.01.1

ZÁPUSTNÉ UMYVADLO GEBERIT SELNOVA 
SQUARE
500.307.01.1

500.306.01.1

UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA SQUARE 
S ASYMETRICKÝM P EPADEM
500.316.01.1

VESTAVNÉ UMYVADLO GEBERIT SELNOVA 
SQUARE
500.308.01.1



NÁBYTKOVÝ SET UMYVADLA GEBERIT 
SELNOVA SQUARE S ÚZKÝM OKRAJEM 
A SK Í KOU, JEDNA DVÍ KA 

NÁBYTKOVÝ SET UMYVADLA GEBERIT 
SELNOVA SQUARE S ÚZKÝM OKRAJEM 
A SK Í KOU, DVOJE DVÍ KA 

501.248.00.1
501.249.00.1
501.250.00.1

501.251.00.1

501.256.00.1
501.257.00.1
501.258.00.1

501.259.00.1

501.252.00.1
501.253.00.1
501.254.00.1

501.255.00.1

501.260.00.1
501.261.00.1
501.262.00.1

501.263.00.1

SLOUP GEBERIT SELNOVA SQUARE
500.342.01.1

POLOSLOUP GEBERIT SELNOVA SQUARE 
PRO UMÝVÁTKA
500.328.01.1



NÁBYTKOVÝ SET UMYVADLA GEBERIT 
SELNOVA SQUARE S ÚZKÝM OKRAJEM 
A SK Í KOU, DVĚ ZÁSUVKY 

SK Í KA POD UMÝVÁTKO GEBERIT 
SELNOVA SQUARE, JEDNA DVÍ KA

501.240.00.1
501.241.00.1
501.242.00.1

501.243.00.1

500.158.01.1
501.397.JK.1

500.176.01.1
501.396.JK.1

500.177.01.1
501.394.JK.1

501.244.00.1
501.245.00.1
501.246.00.1

501.247.00.1

500.178.01.1
501.411.JK.1

500.179.01.1
501.399.JK.1

500.180.01.1
501.398.JK.1

NÁBYTKOVÝ SET UMYVADLA GEBERIT 
SELNOVA SQUARE S ÚZKÝM OKRAJEM 
A SK Í KOU, DVĚ ZÁSUVKY  501.232.00.1

501.233.00.1
501.234.00.1

501.235.00.1

501.236.00.1
501.237.00.1
501.238.00.1

501.239.00.1

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA SQUARE



BO NÍ SK Í KA GEBERIT SELNOVA SQUARE, 
JEDNA DVÍ KA

500.181.01.1
501.393.JK.1

SK Í KA POD UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA 
SQUARE, JEDNA DVÍ

500.183.01.1
501.395.JK.1

BO NÍ SK Í KA GEBERIT SELNOVA SQUARE, 
JEDNA DVÍ KA

ST EDNĚ VYSOKÁ SK Í KA GEBERIT 
SELNOVA SQUARE, JEDNA DVÍ KA

501.272.00.1
501.273.00.1
501.274.00.1

501.275.00.1

501.276.00.1
501.277.00.1 l
501.278.00.1

501.279.00.1

ST EDNĚ VYSOKÁ SK Í KA GEBERIT 
SELNOVA SQUARE, JEDNA DVÍ KA

500.182.01.1
501.392.JK.1



ZRCADLOVÁ SK Í KA GEBERIT 
SELNOVA SQUARE, JEDNA DVÍ KA 
A JEDNA SKLOPNÁ DVÍ KA

500.185.01.1
501.391.JK.1

501.264.00.1
501.265.00.1
501.266.00.1

501.267.00.1

501.268.00.1
501.269.00.1
501.270.00.1

501.271.00.1

ZRCADLOVÁ SK Í KA GEBERIT SELNOVA 
SQUARE, DVOJE DVÍ KA

ZRCADLOVÁ SK Í KA GEBERIT 
SELNOVA SQUARE, JEDNA DVÍ KA 
A JEDNA SKLOPNÁ DVÍ KA 

500.155.01.1
501.412.JK.1

500.156.01.1
501.413.JK.1

500.157.01.1
501.414.JK.1

500.186.01.1
501.390.JK.1

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA SQUARE



SADA GEBERIT SELNOVA SQUARE, 
ZRCADLOVÁ SK Í KA SE SK Í KOU 
POD UMYVADLO A NÁSTĚNNOU DESKOU

SVÍTIDLO GEBERIT PRO ZRCADLOVOU 
SK Í KU

501.280.00.1

P IHRÁDKA DO ZÁSUVKY GEBERIT GROUP
 LÁVA MATNÁ

500.676.00.1

500.677.00.1

P IHRÁDKA DO ZÁSUVKY GEBERIT GROUP
 LÁVA MATNÁ

500.678.00.1

500.190.01.1

500.189.01.1

EK GEBERIT SELNOVA 
SQUARE

500.199.21.1

EK GEBERIT SELNOVA 
SQUARE

501.423.01.1

HÁ EK NA RU NÍKY GEBERIT SELNOVA 
SQUARE

500.193.21.1



STOJÍCÍ WC GEBERIT SELNOVA SQUARE 
PRO ĚNOU 

500.489.01.1

ZÁVĚ

501.546.01.1

Ě
SPLACHOVÁNÍ

500.153.01.1

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA SQUARE

500.338.01.1

500.334.01.1

500.336.01.1

STOJÍCÍ WC GEBERIT SELNOVA SQUARE 
ĚNOU 

ZÁVĚ

501.555.01.1

501.556.01.1

 GEBERIT SELNOVA SQUARE



ZÁVĚSNÝ BIDET GEBERIT SELNOVA 
SQUARE
501.547.01.1

ZÁVĚSNÝ BIDET GEBERIT SELNOVA 
SQUARE
500.271.01.1



SELNOVA
COMPACT

UMYVADLO GEBERIT SELNOVA COMPACT
501.511.00.1

501.509.00.1

UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA COMPACT, 

PLOCHOU

501.507.00.1

GEBERIT SELNOVA COMPACT

501.549.00.1

501.551.00.1

UMÝVÁTKO SELNOVA COMPACT, ZKRÁCENÉ 

501.513.00.1

501.506.00.1

UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA COMPACT
501.548.00.1

UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA COMPACT, 

PLOCHOU

500.318.01.1

500.319.01.1



ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA COMPACT, 

500.377.01.2

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA COMPACT, 

500.263.01.1

UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA COMPACT, 

501.517.00.1

501.518.00.1

WC SEDÁTKO GEBERIT SELNOVA COMPACT
501.577.01.1

501.576.01.1

501.575.01.1

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA COMPACT, 

500.349.01.1

ROHOVÉ UMÝVÁTKO GEBERIT SELNOVA 
COMPACT

501.508.00.1

501.519.00.1

ZÁVĚSNÝ BIDET GEBERIT SELNOVA 

HRANATÝ DESIGN

500.272.01.1

ZÁVĚSNÝ BIDET GEBERIT SELNOVA 

500.368.01.1

POLOSLOUP GEBERIT SELNOVA COMPACT 
PRO UMÝVÁTKA

501.448.00.1



SELNOVA COMFORT
COMFORT SQUARE

BEZBARIÉROVÉ UMYVADLO GEBERIT 
SELNOVA COMFORT
500.292.01.1

500.302.01.1

BEZBARIÉROVÉ UMYVADLO GEBERIT 
SELNOVA COMFORT SQUARE
500.789.01.1

500.786.00.1

BEZBARIÉROVÉ UMYVADLO GEBERIT 
SELNOVA COMFORT
500.188.01.1

500.187.01.1

BEZBARIÉROVÉ UMYVADLO GEBERIT 
SELNOVA COMFORT SQUARE
500.790.01.1

500.787.01.1

BEZBARIÉROVÉ UMYVADLO GEBERIT 
SELNOVA COMFORT SQUARE
500.788.01.1

500.785.00.1



ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA COMFORT, 

500.693.01.2

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA COMFORT 

RIMFREE

500.791.01.1

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA COMFORT, 

500.261.01.1

BEZBARIÉROVÉ WC SEDÁTKO GEBERIT 
SELNOVA COMFORT

500.133.00.1

501.559.01.1

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA COMFORT 

500.792.01.1

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SELNOVA COMFORT, 

500.262.01.1

BEZBARIÉROVÉ WC SEDÁTKO. GEBERIT 
SELNOVA COMFORT SQUARE

500.793.01.1

BEZBARIÉROVÉ WC SEDÁTKO GEBERIT 
SELNOVA COMFORT

500.133.00.2

501.560.01.1

ĚNOU 

500.284.01.1



SEDACÍ KRUH GEBERIT SELNOVA COMFORT, 
BEZBARIÉROVÝ

500.134.00.2

501.558.01.2

DISTAN
COMFORT PRO ZÁVĚSNÉ WC

500.957.00.7

SEDACÍ KRUH GEBERIT SELNOVA COMFORT, 
BEZBARIÉROVÝ

500.134.01.1

501.558.01.1

SEDACÍ KRUH GEBERIT SELNOVA COMFORT, 
BEZBARIÉROVÝ

500.340.01.1

SEDACÍ KRUH GEBERIT SELNOVA COMFORT 
SQUARE, BEZBARIÉROVÝ

500.794.01.1

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SELNOVA COMFORT COMFORT SQUARE





Geberit spol. s r. o.
Sokolovská 2408/222
190 00 Praha 9

T: +420 284 689 670
sekretariat.cz@geberit.com

www.geberit.cz

Zobrazené barvy se můžou lišit od reálných barev z důvodu tiskové technologie. 
Vyhrazujeme si právo na produktové změny vyplývající z vývoje technologií.

CZ
/2

02
0 

©
 G

eb
er

it 
sp

ol
. s

 r.
 o

.




